
例会予定

ＳＨ Ｉ ＢＥＴ ＳＵ ＲＯＴＡＲＹ ＣＬ ＵＢ Ｄ Ｉ ＳＴ Ｒ Ｉ ＣＴ ２５００ ＪＡＰＡＮ

士別ロータリークラブ会報
創立 １９６０・３・２４ ＲＩ第 ２５００ 地区 Vol. 20 No. 2410

第２４９２回例会 ２０１２年12月10日（月）

・ファミリーパーティー

司 会

斉 唱

本 日 の 出 席

本 日 の 欠 席

メ ー ク ア ッ プ

ビジター･ゲスト

ニコニコＢＯＸ

阪口芳一

国家斉唱、奉仕の理想

出席率 会員52人 欠席11人 出席率 78.85％

今井 裕、國森和麿、近藤峯世、鈴木 勉、野 英俊、福島栄三、本山忠之
加藤 博、黒田康敬、深尾幸夫、宮田喜久三郎

泉谷 勇、志村忠幸、國森和麿、奈良康弘、近井孝義、宮崎隆雄、片庭隆暁（11月16
日書類移動）

佐藤元保、渡辺正一、坂野虎渓、山本 榮、岡田 晃（以上誕生祝）
累計184,000円

●12日３日（月） 例会、年次総会、理事会

●12月10日（月） ファミリーパーティー

●12月17日（月） 例会

●12月24日（月） 休会（法定休日）
●12月31日（月） 特別休会

●１日７日（月） 例会、理事会

●１月14日（月） 休会（法定休日：成人の日）

●１月21日（月） 例会

●１月28日（月） 夜間例会

■12月例会日 ■１月例会日

今日のプログラム

前回 （12月３日） の記録 ・夜間例会 ・年次総会 ・誕生祝い ・理事会

例会場／士別グランドホテル
例会日／毎週月曜日 12:10～13:10
事務所／士別グランドホテル TEL 0165-23-1234
会 長／尾崎 学 副会長／千葉繁夫

幹 事／泉谷 勇
URL http://www.douhoku.jp/sibeturc/

2012-2013年度国際ロータリーのテーマ

2012-2013年度士別ロータリーのテーマ

奉仕の心を大切に 平和の絆を広げよう

士
別
市
立
「
あ
い
の
実
保
育
園
」

と
士
別
Ｒ
Ｃ
が
創
立
50
周
年
記
念

事
業
に
寄
贈
し
た
遊
具



■会務報告 ・・・ ・・・・・尾崎 学会長

●師走に入り、街の中にイルミネーションが点灯

され、また年末の大売出しが始まりました。早い

もので今年もあと一ケ月となってきました。

●12月から、TVh（テレビ北海道）が名寄中継局よ

り試験放映が始まり士別でも見ることが出来るよ

うになりました。正式開局は12月21日の予定です。

これで北海道のテレビ局はすべて見ることが出来

るようになりました。

●今日はこのあと、年次総会を開催致します。７

月に会長としてスタートを致しましたが、菊池会

長エレクトが急逝されました。私自身も不安であ

りましたが、役員、理事、会員のみなさんのご協

力とご支援を頂きながら、残り半年と云うところ

まできました。後半も頑張って行きますのでよろ

しくお願い致します。

●来週は、士別ロータリークラブで最も大きな事

業であります、ファミリーパーティーです。奥さ

ま、ご家族のみなさんに感謝を致すと伴に楽しい

一時になりますよう、山口哲雄親睦活動家族委員

長をはじめ委員会のみなさんに、ご苦労をお掛け

しますが、よろしくお願い致します。
■幹事報告・・・ ・・・・・・・泉谷 勇幹事

① 新年交礼会の会券のご案内

② 12月10日ファミリーパーティ国際ロータリー

クラブ2500地区拡大委員会より、仮称「北海道250

0ロータリーＥクラブ」のアンケート調査が来てお

ります。

③ 23日に行われた勤労感謝祭の終了御礼

④ ロータリーレート１ドル80円

⑤ 例会終了後理事会開催のご案内

■年次総会（2012年度～2013年度）
・指名委員会（佐藤元信副委員長からの報告）

○承認内容

①次年度役員

▼会長エレクト 千葉繁夫

▼会長ノミニー 宮崎隆雄

▼副会長 阿達 勇

▼幹事 奈良康弘

▼会計 高山 稔

▼会場監督 近井孝義

②次年度理事

本山忠之、神田英一、山口哲雄、伊藤優市

加藤 博、北村浩史

□千葉繁夫エレクト 承認御礼のあいさつ

只今、総会におきまして役員・理事のご承認を

いただき 誠にありがどうございました。

また、役員・理事の皆様にはご協力を下さいま

して、改めてお礼申し上げるしだいです。

エレクトにご指名をいただきまして１ヶ月、日

増しに緊張を感じております。

未だ、心の準備はでき

ておりませんけれども

50年を越え、連綿と受

け継がれてきました歴

史に、汚点を残さぬよ

う務めて参りたいと考

えておりますので、皆

様のご指導ご協力を頂

きますよう心からお願

い申し上げます。

なお、会場監督においてはクラブ細則に従い、

選任いたしますので重ねてお願い申し上げます。

お礼とお願いを申し上げご挨拶とさせていただ

きます。

■理事会

・報告事項

①12月１日現在会員数 52人

②ロータリー関係書類の移動終了

・協議事項

①12月10日ファミリーパーティーについて

②士別市新年交礼会出席確認

③歳末募金10万円（12月12日、社協へ）

あいさつをする千葉エレクト

12
月
誕
生
祝
い

岡田 晃会員、坂野虎渓会員
佐藤元保会員、渡辺正一会員

12月結婚祝い

大野裕一郎会員 奈良康弘会員

松 塚 信 雄会員 渡辺正一会員


